[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	от 27.12.2011 № 1346-р

	43-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О поручениях Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Контрольно-счетной палате Петропавловск-Камчатского городского округа на 2012 год

Руководствуясь статьей 54 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, статьей 11 Положения о Контрольно-счетной палате Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденного решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 05.07.2005 № 172-р, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить поручения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Контрольно-счетной палате Петропавловск-Камчатского городского округа на 2012 год согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение председателю Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа Новикову А.А. для включения в план работы.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющего полномочия председателя Городской Думы Семчева В.А.
	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы

	В.А. Семчев

Приложение

к решению Городской Думы
Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 27.12.2011 № 1346-р
Поручения Городской Думы

Петропавловск-Камчатского городского округа

Контрольно-счетной палате Петропавловск-Камчатского

городского округа на 2012 год
1. Провести проверку расходования средств бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа выделенных в 2011 году на реализацию муниципальной долгосрочной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в Петропавловск-Камчатском городском округе на 2011-2012 годы», утвержденной постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 20.05.2011 № 1336.
2. Провести проверку расходования средств бюджета Петропавловск-Камчатском городского округа за 2010-2011 г.г. на ежемесячную доплату к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности в Петропавловск-Камчатском городском округе, и пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Петропавловск-Камчатском городском округе, в соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 20.04.2010 № 241-нд.

3. Провести проверку эффективности использования средств бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа, выделенных в 2011 году для инвестирования в объекты капитального строительства, находящиеся в муниципальной собственности (не включенные в целевые программы).